
PATVIRTINTA 
Tauragės švietimo centro direktorės 
2024 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. V-187 

 
 

TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 
 2024 M. LAPKRIČIO MĖNESIO DARBO PLANO PAKEITIMAS IR PAPILDYMAS 

 
 

METODINĖ VEIKLA 
 
Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

20 8.55 Atvira, integruota dailės - technologijų 

pamoka „Atspaudų magija“ 6 klasės 

mokiniams. 

Pamoką veda Tauragės „Aušros“ 

progimnazijos mokytojos Vida 

Karbauskienė ir Loreta Kivilienė 

 

Tauragės „Aušros“ 

progimnazija 323 

kab. 

Norintys dailės ir 
technologijų mokytojai 

V.Karbauskienė, 
L.Kivilienė - Tauragės 
„Aušros“ progimnazija 

21 14.00 Rajono metodinės tarybos susirinkimas 

– refleksija „Pokyčiai ir patirtys dirbant 

pagal atnaujintas bendrąsias programas 

ir 2024-2025 m. m. aktualijos“ 

 

Tauragės Švietimo 

centras 

Metodinės tarybos 
nariai 

V.Vaičekauskienė – 
Tauragės ŠC 
 

 
Lapkričio 19 d. numatytas renginys Kūrybinės dirbtuvės – pamoka devintų klasių mokiniams „Aš + mano kraštas = haiku“ – NEĮVYKS, 
nukeliamas į pavasario laikotarpį 
 
Lapkričio 19 d. numatytas rajono fizinio ugdymo mokytojų susirinkimas dėl LMŽ vykdymo ir organizavimo rajone – NEĮVYKS, nukeliamas 
į sausio mėn. 
 
 
 
 



OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

26 14.30 UAB „UNDENA“ pristatymas 
„Ugdymo(si) aplinkos, pritaikytos 
šiuolaikinei edukacijai“ 
 
(Maždaug 1 val. pristatymas, 
pasidomėti pristatymo turiniu galima 
www.studyfurniture.eu) 

Tauragės švietimo 
centras 

Ugdymo įstaigų vadovai, 
direktorių pavaduotojai 
ūkio reikalams 
Informaciją dėl 
dalyvavimo pristatyme 
pateikti iki lapkričio 20 d. 
el.p. 
vilma.vaicekauskiene@s
ctaurage.lt 

Tauragės švietimo centras  
Ir UAB „UNDENA“ 
R.Šimkevičius, 
S.Masteikaitė 

29 10.00 Tauragės regiono mokyklų 1-4  klasių 
mokinių sporto renginys „Sportuokime 
linksmai“ 

Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

Kviestos regiono 

mokyklų komandos 

L. Maurienė, R. Petrikienė, 
L. Stirbienė - Žygaičių 
gimnazija,  

Lapkričio 12 – 

Gruodžio – 6  

Tauragės „Versmės“ gimnazijos IV 
klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 
„Spalvų paletė“ 

Tauragės švietimo 
centras 

Visi norintys G.Budginienė – „Versmės“ 
gimnazija 

Lapkričio 18 – 

gruodžio 13d.  

Tauragės rajono bendrojo ugdymo 
mokyklų paroda „PASIMATUOK 
PROFESIJĄ“ (TAVA organizuojamos 
„Verslo savaitė 2024“ veiklų akimirkų 
fiksavimui) 

 Bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai, 

mokytojai, karjeros 

specialistai 

D.Poškienė, M.Mažvydo 
progimnazija, 
D.Bajorinienė – „Versmės“ 
gimnazija 

 
TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  

 
 

Diena 

 

Laikas 

Veiklos pavadinimas Dalyvauja 

Gamtamokslinė laboratorija Tvaraus vystymosi, žaliosios ir 
alternatyviosios energetikos 

laboratorija 

Mechatronikos laboratorija 
 

15 

 

8.00-11.00 Tiriamasis darbas „Medžiagų 
kelionė ląstelėje“ 

  Tauragės PRC, 11 kl. (14 mok.), 
mokyt. V.Jucikė 

13.00-14.00 Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų sėkmingas - 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija,  8 kl.(15 mok.), 



pipetavimas“ mokyt. D.Ramanauskienė 

18 10.30-11.15   Suaugusiųjų mokymosi 
savaitė 
Edukacija „Robotų 
lenktynės“ 

Tauragės šeimos gerovės 
centras (10 asm. neįgalieji) 

13.00-13.45 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
Edukacija „Pamatyk nematomą“ 
(5 asm.) 

 Suaugusiųjų mokymosi 
savaitė 
Edukacija „Robotų 
lenktynės“ (5 asm.) 

Tauragės krašto muziejaus 
„Santaka“ darbuotojai (10 asm.) 

13.45-14.30  Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
Edukacija „Radioaktyvumo 
tyrimas“ (5 asm.) 

 

19 9.00-9.45 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
Edukacija „Pamatyk nematomą“ 

  Tauragės krašto muziejaus 
Norkaičių etnocentras (8 asm.) 
 9.45-10.30  Suaugusiųjų mokymosi savaitė 

Edukacija „Radioaktyvumo 
tyrimas“ 

 

20 14.30-15.15   Suaugusiųjų mokymosi 
savaitė 
Edukacija „Robotų 
lenktynės“ 

Tauragės profesinio rengimo 
centro darbuotojai (10 asm.) 

21 14.00-14.45  Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
Edukacija „Radioaktyvumo 
tyrimas“ 

 Tauragės profesinio rengimo 
centro darbuotojai (10 asm.) 

22 9.00-9.45   Suaugusiųjų mokymosi 
savaitė 
Edukacija „Robotų 
lenktynės“ 

Tauragės rajono savivaldybės 
Birutės Baltrušaitytės viešosios 
bibliotekos darbuotojai (10 
asm.) 

10.00-10.45  Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
Edukacija „Radioaktyvumo 
tyrimas“ 

 Tauragės rajono savivaldybės 
Birutės Baltrušaitytės viešosios 
bibliotekos darbuotojai (10 
asm.) 11.00-11.45 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 

Edukacija „Pamatyk nematomą“ 
  

13.00-13.45   Suaugusiųjų mokymosi 
savaitė 
Edukacija „Robotų 
lenktynės“ 

UAB „Tauragės vandenys“ (10 
asm.) 

14.00-14.45 Suaugusiųjų mokymosi savaitė   Bendradarbystės centras 



Edukacija „Pamatyk nematomą“ „Spiečius“ (10 asm.) 

14.50-15.35  Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
Edukacija „Radioaktyvumo 
tyrimas“ 

 

25 13.00-15.00 Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų sėkmingas - 
pipetavimas“ 

  Tauragės Tarailių progimnazija, 
8 kl. (14 mok.), mokyt. V.Jucikė 

27 10.00-10.30  Renginys „Ekomiestas“  Tauragės l/d „Pušelė“ renginio 
dalyviai 

29 10.00-10.45 Edukacija „Cheminė mozaika - 
ikriukai“ 

  Kuršėnų Pavenčių mokykla-
daugiafunkcis centras, 7 kl.(24 
mok.), mokyt.R. Radavičienė 11.00-11.45 Edukacija „Cheminė mozaika - 

ikriukai“ 
  

13.00-14.00 Tiriamasis darbas „Kad 
eksperimentas būtų sėkmingas - 
pipetavimas“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija,  8 kl.(15 mok.), 
mokyt. D.Ramanauskienė 

14.00-16.00  Kvalifikacijos tobulinimo 
mokymai „Vandenilio išgavimas 
laboratorijos sąlygose“ 

 Tauragės rajono mokyklų 
fizikos mokytojai 

 

 
Direktorė                                                                                                                                                                               Rita Katauskienė 

 


